

単 価 合 意 書

令和6年10月21日に契約した那智川本川上流護岸工(左岸)他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年3月18日

発注者 住所 奈良県五條市三在町1681

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀伊山系砂防事務所長

竹下 航

受注者 住所 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町大字勝浦78番地2

氏名 井筒建設株式会社

代表取締役 井筒 千津留

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		203,697,222	
砂防土工						
		式	1		61,657,759	
掘削工						
		m3	2,200		619,080	
掘削(砂防)	土砂 3,000m3以上 障害無					
		式	1		278,630	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		式	1		340,450	
掘削(砂防)	軟岩					
		式	0		0	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=0.5km以下					
		式	0		0	
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石					
		式	0		0	
土砂等運搬	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	軟岩 片道運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道 運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
積込(ルｰｽﾞ)(砂防)	標準 土砂					
		式	0		0	
積込(ルｰｽﾞ)(砂防)	標準 岩塊・玉石					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削工(ICT)		m3	0		0	
掘削(砂防)(ICT)	土砂 3,000m3以上 障害無	式	0		0	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無	式	0		0	
土砂等運搬	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.0km以下	式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
掘削工(ICT)		m3	6,200		2,918,650	
掘削(砂防)(ICT)	土砂 3,000m3以上 障害無	式	1		1,312,850	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無	式	1		1,605,800	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=0.5km以下	式	0		0	
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石	式	0		0	
土砂等運搬	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.0km以下	式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
盛土工		m3	0		0	
盛土(流用土)	2.5m未満	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
土砂等運搬	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.0km以下	式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂	式	0		0	
盛土工(ICT)		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土砂等運搬	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=3.0km以下	式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂	式	0		0	
法面整形工		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	783.9	0	
法面整形工(ICT)		式	0		0	
法面整形(切土部)(ICT)	㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	779.8	0	
残土処理工		式	1		40,886,695	
転石破碎	火薬使用無	式	1		11,191,278	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=5.5km以下	式	1		4,064,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=2.0km以下	式	0		0	
土砂等運搬	硬岩 片道運搬距離L=5.5km以下	式	1		3,501,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=2.0km以下	式	0		0	
土砂等運搬	軟岩 片道運搬距離L=2.0km以下	式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石	式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 破碎岩	式	1		872,500	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂	式	1		978,680	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		484,610	
残土等処分	土砂	式	1		7,063,080	
残土等処分	硬岩	式	0		0	
残土等処分	軟岩	式	0		0	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=0.5km以下	式	1		3,908,436	
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石	式	1		4,347,138	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道 運搬距離L=3.0km以下	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	硬岩					
		式	1		1,638,360	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		180,320	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石					
		式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 破碎岩					
		式	1		558,400	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=0.5km以下					
		式	1		0	
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石					
		式	1		1,719,802	
土砂等運搬(砂防)	標準 軟岩 片道運搬距離L=0.5km 以下					
		式	1		49,500	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石					
		式	1		25,128	
土砂等運搬	軟岩 片道運搬距離L=5.5km以下					
		式	1		107,190	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		10,143	
残土等処分	軟岩					
		式	1		186,570	
破碎石生産						
		式	1		17,233,334	
転石破碎	火薬使用無					
		式	1		2,730,984	
自走式破碎機による破碎	φ150mm以下 三次破碎					
		式	1		2,843,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石					
		式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 破碎岩					
		式	1		137,180	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道 運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	硬岩 片道運搬距離L=3.0km以下					
		式	1		391,020	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		112,716	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=0.3km以下					
		式	1		305,424	
転石破碎	火薬使用無					
		式	0		0	
自走式破碎機による破碎	φ150mm以下 三次破碎					
		式	1		7,992,270	
ふるい分け	土砂、岩塊・玉石					
		式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 破碎岩					
		式	1		613,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道 運搬距離L=2.0km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	硬岩 片道運搬距離L=2.0km以下					
		式	1		1,472,666	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		222,300	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		98,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		128,810	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		184,548	
流路護岸工						
		式	1		29,539,179	
作業土工						
		式	0		0	
床掘り(掘削(砂防))	土砂					
		式	0		0	
床掘り(掘削(砂防))	軟岩					
		式	0		0	
埋戻し	土砂					
		式	0		0	
埋戻し	土砂					
		式	0		0	
基面整正						
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=5.5km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	軟岩 片道運搬距離L=5.5km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=3.0km以下					
		式	0		0	
積込(ルース)(砂防)	標準 土砂					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
残土等処分	土砂					
		式	0		0	
残土等処分	軟岩					
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		683,853	
アソカ付護岸工						
		式	0		0	
基礎工	クッシャアソ40～0 一般型枠 18-8-40 (高炉B) 底幅1390 高さ300					
1		m	0	19,313	0	
基礎工	クッシャアソ40～0 一般型枠 18-8-40 (高炉B) 底幅1130 高さ300					
2		m	0	15,894	0	
基礎工	クッシャアソ40～0 一般型枠 18-8-40 (高炉B) 底幅1130 高さ300					
3		m	0	16,696	0	
基礎工	クッシャアソ40～0 一般型枠 18-8-40 (高炉B) 底幅1585 高さ700					
C		m	0	57,157	0	
アソカ付石積	自然石 φ300内外 控え900 空積					
A		m2	0	41,004	0	
アソカ付石積	自然石 φ300内外 控え500 空積					
B		m2	0	40,285	0	
アソカ付石積	自然石 φ300内外 控え1073 空積					
C		m2	0	39,336	0	
天端コンクリート	18-8-40(高炉B)					
1		m3	0	68,002	0	
天端コンクリート	18-8-40(高炉B)					
2		m3	0	68,002	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
天端コンクリート C	18-8-40(高炉B)	m3	0	67,956	0	
植石張	空石 石材径 20 c m	m2	0	29,071	0	
現場打階段	18-8-40(高炉) クラッシュラン40〜0	箇所	0	1,947,020	0	
アンカー付護岸工		式	1		26,958,432	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚10cm	m2	0	5,913	0	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚10cm	m2	135	5,036	679,860	
基礎工 2	底幅1130 高さ300	m	49	15,733	770,917	
基礎工 3	底幅1130 高さ300	m	53	16,597	879,641	
アンカー付石積 B	自然石 φ300内外 控え500 空積	m2	599	24,966	14,954,634	
アンカー付石積 B	自然石 φ300内外 控え500 練積	m2	74	22,285	1,649,090	
コンクリート (胴込・裏込)	18-8-40 (高炉)	m3	58	45,749	2,653,442	
天端コンクリート 2	18-8-40 (高炉B)	m3	5	76,638	383,190	
植石張	空石 石材径 20cm	m2	148	32,039	4,741,772	
コンクリート (埋戻し)	18-8-40 (高炉)	m3	6	40,981	245,886	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止壁工						
		式	0		0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0	32,499	0	
型枠	一般型枠					
		式	0		0	
横断水路工	1000×1000					
		式	1		1,896,894	
コンクリート	18-8-40(高炉B)					
		m3	12	38,427	461,124	
型枠	一般型枠					
		式	1		970,200	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚15cm					
		m2	0	6,722	0	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚15cm					
		m2	40	7,504	300,160	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.61	160,946	98,177	
省力化かご工	80型					
		m	1.5	33,310	49,965	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100					
		m2	4	4,317	17,268	
床固め工						
		式	1		18,195,079	
作業土工						
		式	0		0	
基面整正						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	転石					
		式	0		0	
埋戻し(帯工-2)	土砂					
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		704,018	
床固め本体工						
		式	0		0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0	29,421	0	
堤冠コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	0	35,660	0	
鉄筋マット	SD345 D22 SD345 D16					
		kg	0	163.8	0	
止水板	CF300×7					
		m	0	5,243	0	
型枠	残存型枠 水抜きパイプ 無					
		式	0		0	
自然石修景(床固め本体工)	アンカー付石積 自然石 φ300内 外 控え500 練積					
		m2	0	43,003	0	
間詰コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0	30,223	0	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0	38,848	0	
補強鉄筋	SD345 D13 L=1.1m					
		本	0	761.4	0	
足場	安全ネット必要					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
垂直壁工						
		式	0		0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0	31,320	0	
型枠	一般型枠					
		式	0		0	
垂直壁工						
2		式	1		4,389,983	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	95	36,811	3,497,045	
型枠	一般型枠					
		式	1		821,280	
足場	安全ネット必要					
		式	1		71,658	
側壁工						
		式	0		0	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0	29,421	0	
吸出し防止材	ヤシ繊維系不織布 t=50					
		m2	0	2,294	0	
型枠	残存型枠 水抜きパイプ有					
		式	0		0	
自然石修景(側壁工)	アンカー付石積 自然石 φ300内 外 控え500 練積					
		m2	0	43,003	0	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0	38,848	0	
補強鉄筋	SD345 D13 L=1.1m					
		本	0	761.4	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	安全ネット必要					
		式	0		0	
水叩工						
		式	1		3,837,177	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	127	29,421	3,736,467	
型枠	一般型枠					
		式	1		100,710	
帯工-2						
		式	1		7,473,264	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	142	37,102	5,268,484	
型枠	残存型枠 水抜きパイプ 無					
		式	1		1,820,000	
足場	安全ネット必要					
		式	1		146,224	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚10cm					
		m2	0	4,349	0	
均しコンクリート	18-8-40 (高炉B) 敷厚10cm					
		m2	46	5,186	238,556	
帯工-3						
		式	1		1,684,065	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート 割増額無					
		m3	33	36,811	1,214,763	
型枠	残存型枠 水抜きパイプ 無					
		式	1		469,302	
根固めコンクリート						
		式	1		106,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-8-40(高炉B)					
		m3	2	38,436	76,872	
型枠	一般型枠					
		式	1		29,700	
構造物撤去工						
		式	1		550,260	
構造物撤去工						
		式	1		550,260	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	36	9,610	345,960	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		式	0		0	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		式	1		110,772	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		93,528	
流路修景工 (樋口川地区)						
		式	1		28,646,875	
流路修景工						
		式	1		28,646,875	
自然石修景工	アーカー付石積 自然石 φ300内外 控え500練積					
		m2	27	27,371	739,017	
自然石修景工	アーカー付石積 自然石 φ300内外 控え500練積					
		m2	67	40,352	2,703,584	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	30	42,315	1,269,450	
補強鉄筋	SD345 D13 L=1.1m					
		本	94	2,158	202,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	安全ネット必要					
		掛m2	94	6,226	585,244	
新旧コンクリート打継目接着						
		m2	94	11,497	1,080,718	
積込(ルース)	岩塊・玉石 土量50,000m3未満					
		式	1		7,833	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道 運搬距離L=2.5km以下					
		式	1		38,430	
支給品運搬	RSアンカー、背面金網					
		t	0.36	10,933	3,935	
パネル式修景	化粧石材 t=100mm内外 乱積み 割 肌仕上げ					
		m2	365	22,374	8,166,510	
コンクリート	18-8-40(高炉B) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	144	38,436	5,534,784	
補強鉄筋	SD345 D13 L=1.0m					
		本	126	2,158	271,908	
浸透防止対策	鋼製半割管 φ300 t=1.6mm 21-5- 40(高炉B)					
		m	8	35,336	282,688	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,444,305	
新旧コンクリート打継目接着						
		m2	365	11,497	4,196,405	
支給品運搬	パネル式修景石材					
		t	84	10,933	918,372	
石材詰替え	大型土のう袋					
		式	1		1,200,840	
構造物撤去工(樋口川地区)						
		式	1		180,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		100,344	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	3	33,448	100,344	
運搬処理工		式	1		80,472	
コンクリート殻積込	人力積込	m3	3	18,673	56,019	
殻運搬	コンクリート殻 ダンプトラック2t 17.0km以上22.0km以下	m3	3	8,151	24,453	
道路付属物復旧工(樋口川地区)		式	1		44,088	
付属物復旧工	Gr-C-4E	式	1		44,088	
ガードレール復旧	Gr-C-4E	m	12	3,674	44,088	
仮設工(樋口川地区)		式	1		15,637,314	
仮栈橋工		式	1		419,405	
上部工	架設・撤去工	t	4	25,455	101,820	
覆工板	設置・撤去工	m2	65	2,162	140,530	
H形鋼 賃料	H300*300	本	0	6,485	0	
H形鋼 賃料	H300*300	本	5	10,337	51,685	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼板 賃料	22*1524*3048					
		枚	0	4,641	0	
鋼板 賃料	22*1524*3048					
		枚	18	6,965	125,370	
工事用道路撤去工						
		式	1		1,052,519	
工事用道路盛土撤去						
		式	1		54,270	
大型土のう撤去						
		式	1		92,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=4.5km以下					
		式	1		381,510	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		31,725	
残土等処分	土砂					
		式	1		457,920	
運搬工	2tコンテナ					
		式	1		11,307	
産廃処分	廃ブラ					
		式	1		23,557	
水替工						
		式	1		966,542	
ポンプ 排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水					
		式	1		966,542	
タイヤ洗浄工						
		式	1		5,884,748	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
		式	1		113,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
タイヤ洗浄						
		式	1		5,771,348	
散水車	散水車(トラック架装型)3800L					
		式	1		5,527,632	
散水車	散水車3800L					
		式	1		5,527,632	
交通管理工						
		式	1		1,786,468	
交通誘導警備員						
		式	1		1,786,468	
仮設工						
		式	1		49,245,852	
工事用道路工						
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	0		0	
工事用道路盛土撤去						
		式	0		0	
大型土のう	製作・設置 採取土 短期仮設(1年)					
		袋	0	6,926	0	
大型土のう撤去						
		袋	0	658.5	0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=4.5km以下					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	土砂					
		式	0		0	
運搬工	2tコンテナ					
		式	0		0	
産廃処分	廃プラ					
		t	0	46,965	0	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
		式	0		0	
土留・仮締切工						
		式	1		1,205,320	
大型土のう	製作・設置 流用土 短期仮設(1年)					
		袋	0	6,926	0	
大型土のう撤去						
		袋	227	658.5	149,479	
大型土のう撤去						
		袋	242	2,091	506,022	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=5.5km以下					
		式	1		181,260	
残土等処分	土砂					
		式	1		315,020	
運搬工	2tコンテナ					
		式	1		11,271	
産廃処分	廃プラ					
		t	0.9	46,965	42,268	
仮水路工						
		式	1		2,672,095	
大型土のう設置	設置 2t (支給品)					
		袋	242	3,008	727,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石	2t用（流用品）					
		袋	55	7,230	397,650	
袋詰玉石	2t用（新品）					
		袋	13	17,518	227,734	
袋詰玉石	2t用（新品）					
		袋	20	25,549	510,980	
袋詰玉石	2t用（新品）					
		袋	45	17,951	807,795	
濁水処理工						
		式	1		1,755,869	
濁水処理フィルター	設置・撤去 濁水処理フィルター φ300 L=2000					
		本	0	12,257	0	
濁水処理フィルター	設置・撤去 濁水処理フィルター φ300 L=2000					
		本	72	19,741	1,421,352	
運搬工	2tコンテナ					
		式	1		33,921	
産廃処分	混合廃棄物					
		式	1		300,596	
水替工						
		式	1		14,473,902	
ポンプ排水	450以上1200(m3/h)未満 10m 常時排水					
		式	0		0	
ポンプ排水	450以上1200(m3/h)未満 10m 常時排水					
		式	1		14,473,902	
暗渠排水管						
		式	1		142,686	
暗渠排水管	設置・撤去 φ1000ダブル（支給品）					
		m	20	3,708	74,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	高密度ポリエチレン管 φ1000	t	1.7	10,407	17,691	
仮排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ300 L=4000	式	1		50,835	
タイヤ洗浄工		式	1		25,502,996	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		156,698	
敷鉄板(賃料のみ)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		752,058	
タイヤ洗浄		日	264	47,388	12,510,432	
散水車	散水車3800L	日	264	45,772	12,083,808	
交通管理工		式	1		3,492,984	
交通誘導警備員		式	1		3,492,984	
伐木除根		式	0		0	
伐木除根工		式	0		0	
伐木・伐竹	伐木(人力施工:粗)	m2	0	58.43	0	
補償木発生品積込荷卸し	積込・荷卸し	m3	0	12,530	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		203,697,222	
共通仮設費						
		式	1		33,946,315	
共通仮設費						
		式	1		18,484,889	
運搬費						
		式	1		1,215,173	
建設機械運搬費	BR380 往復					
		式	1		1,002,243	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		212,930	
準備費						
		式	1		949,183	
伐木・伐竹						
		式	1		7,034	
補償木発生品積込荷卸し	積込・荷卸し					
		式	1		100,560	
木根等運搬費	幹 L=19.7km					
		式	1		134,387	
木根等運搬費	枝葉 L=19.7km					
		式	1		101,739	
木根等処分費	幹、枝葉					
		式	1		594,583	
補償木運搬	杉・ヒノキ 運搬距離L=3.1km					
		式	1		10,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
役務費						
		式	1		300,578	
借地料	2876-1他4筆					
		式	1		254,552	
借地料	2882・2883番地					
		式	1		46,026	
技術管理費						
		式	1		12,725,074	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験	ガードレール(Gr-C-4E) 試験本数2本					
		式	1		534,289	
施工調査費						
		式	1		268,841	
保守管理(ICT)						
		式	0		0	
保守管理(ICT)						
		式	1		39,024	
システム初期費(ICT)						
		式	0		0	
システム初期費(ICT)						
		式	1		563,501	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		1,662,578	
3次元出来形管理・3次元データ納品見積						
		式	1		9,526,756	
諸経費動向調査	諸経費動向調査					
		式	1		113,077	
ICT活用効果等調査費用						
		式	1		17,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
営繕費						
		式	1		1,374,453	
快適ﾄﾚｲ						
		式	0		0	
快適ﾄﾚｲ						
		式	1		1,374,453	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,920,428	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		15,461,426	
純工事費						
		式	1		237,643,537	
現場管理費						
		式	1		60,296,547	
工事原価						
		式	1		297,940,084	
一般管理費等						
		式	1		42,109,916	
工事価格						
		式	1		340,050,000	
消費税相当額						
		式	1		34,005,000	
工事費計						
		式	1		374,055,000	